OFICIO PRESIDENTE nº 497/2007
São Roque, 12 de Junho de 2007.
Senhor Vereador,

Em atenção ao Ofício Vereador nº 350/2007, subscrito por Vossa Excelência, no qual solicita cópia de todas as matérias publicadas no site da Câmara desde 01/01/2007, encaminho-lhe o material solicitado.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA
DD. Vereador da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03127/2007